
                               

                       
                        Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
                        „  Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie – Odnowa i Rozwój Wsi ”   

__________________________________________________________________________________ 

Strona 1 z 7 

 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.stara-kamienica.bazagmin.pl 

 
 

Stara Kamienica: Budowa świetlicy wiejskiej w Starej Kamienicy z częścią 
garażową na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej                - II Etap 
Numer ogłoszenia: 141206 - 2012; data zamieszczenia: 03.05.2012 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Stara Kamienica , Stara Kamienica 41, 58-512 Stara Kamienica, woj. 
dolnośląskie, tel. 75 75 14 337, faks 75 75 14 337. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.new.bazagnim.pl/bip_stara_kamienica 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa świetlicy wiejskiej w Starej Kamienicy 
z częścią garażową na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej - II Etap. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 3. Przedmiotem zamówienia jest 
budowa świetlicy wiejskiej wraz z częścią garażową na potrzeby OSP w Starej Kamienicy na działce nr 
69/57 wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną . Budynek z użytkowym poddaszem , przykryty dachem 
dwuspadowym krytym dachówką, posiadający elewację częściowo z okładziny z kamienia rozbiórkowego 
,częściowo z tynku mineralnego -strukturalnego . Budynek niepodpiwniczony , posadowiony na ławach 
fundamentowych. Przyziemie budynku ma służyć potrzebom Ochotniczej Straży Pożarnej, natomiast 
poddasze użytkowe wykorzystywane będzie jako świetlica wiejska. Przed budynkiem przewidziano plac 
manewrowy . Projektowane są przyłącza elektryczne, wodociągowe i kanalizacji sanitarnej. Wskaźniki 
świetlicy wiejskiej: - powierzchnia zabudowy 284,0 m2 - powierzchnia użytkowa 449,5 m2 - kubatura 2227,0 
m3 Bilans terenu : - powierzchnia zabudowy 284,0 m2 - powierzchnia placu manewrowego 250,0 m2 - 
powierzchnia chodnika wejściowego 30,0 m2 - powierzchnia placu gospodarczego 150,0 m2 - powierzchnia 
śmietnika 2,5 m2 - powierzchnia terenów utwardzonych 540,0 m2 - powierzchnia terenów zielonych 573,5 
m2 _ Razem 1.830,0 m2. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.23.00-9, 45.21.61.21-8, 45.11.12.00-0, 45.26.24.10-8, 
45.40.00.00-1, 45.30.00.00-0, 45.23.32.00-1. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:   Zakończenie: 31.01.2013. 
 
 
 
 
 

http://www.stara-kamienica.bazagmin.pl/


                               

                       
                        Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
                        „  Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie – Odnowa i Rozwój Wsi ”   

__________________________________________________________________________________ 

Strona 2 z 7 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 
Informacja na temat wadium: 1. Każdy wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć składaną ofertę 
wadium w wysokości 20 000 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych ) 2. Wadium może być wniesione w 
następujących formach: a) pieniądzu b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej z tym , że poręczenie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, c) 
gwarancjach bankowych, d) gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 09.11.2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 42, poz. 275, z późniejszymi zmianami). 3. W 
przypadku składania przez wykonawcę wadium w formie gwarancji lub poręczeń - dokumenty te powinny 
być sporządzone zgodnie z obowiązującym prawem i winny zawierać następujące elementy: a) nazwę 
dającego zlecenie (wykonawcy), beneficjenta gwarancji lub poręczenia ( Zamawiającego tj. Gminy Stara 
Kamienica), gwaranta ( banku lub instytucji udzielających gwarancji lub poręczenia ) oraz wskazanie ich 
siedzib, b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją lub poręczeniem, c) kwotę 
gwarancji lub poręczenia, d) termin ważności gwarancji lub poręczenia , e) zobowiązanie gwaranta do 
bezwarunkowego i nieodwołalnego zapłacenia kwoty gwarancji lub poręczenia na pierwsze pisemne 
żądanie Zamawiającego zawierające oświadczenie : - że wykonawca , w odpowiedzi na wezwanie, o 
którym mowa w art. 26 ust.3 ustawy P.z.p. nie złożył dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w 
art.25.ust.1 ustawy P.z.p., lub pełnomocnictw , a nie udowodnił , że nie wynikało to z przyczyn leżących po 
jego stronie, lub - że wykonawca , którego ofertę wybrano: - odmówił podpisania umowy na warunkach 
określonych w ofercie, lub - nie wniósł zabezpieczenia należytego wykonania umowy, lub - zawarcie umowy 
stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy. W przypadku, gdy gwarancje lub 
poręczenia nie będą zabezpieczały w pełnym zakresie możliwych roszczeń Zamawiającego - Wykonawca 
zostanie wykluczony z postępowania. 4. Wadium w formie gwarancji lub poręczeń nie podlega 
przeniesieniu na osoby trzecie. 5. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić - wyłącznie przelewem na 
rachunek Zamawiającego, otwarty w PLN : Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. Oddział Operacyjny 
Jelenia Góra numer 11 2030 0045 1110 0000 0100 0850, z adnotacją w tytule wpłaty : Wadium - świetlica_ 
Stara Kamienica . 6. Wadium wnoszone w innej, niż pieniądz dopuszczonej przez Zamawiającego formie / 
formach wykonawca wnosi do Zamawiającego przy czym , w takim przypadku za termin doręczenia uważa 
się datę jego zdeponowania u Kierownika Referatu Rozwoju Gminy - budynek Urzędu Gminy Stara 
Kamienica - parter lub innej wskazanej osoby , w godzinach od 07:00 do 14:30 od poniedziałku do piątku , z 
wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. 7. Wadium w innej, niż pieniądz dopuszczonej przez 
Zamawiającego, formie /formach wykonawca może dołączyć do oferty - pod warunkiem , że umieszczone 
zostanie w osobnej kopercie opisanej ( nazwa wykonawcy, adnotacja: Wadium -świetlica _ Stara 
Kamienica), w sposób umożliwiający Zamawiającemu zdeponowanie wadium u wskazanej osoby , przed 
upływem terminu otwarcia ofert - bez konieczności naruszenia koperty , w której znajduje się oferta. 8. 
Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert, przy czym wniesienie wadium w pieniądzu 
za pomocą przelewu bankowego Zamawiający będzie uważał za skuteczne wówczas, gdy Bank 
prowadzący rachunek Zamawiającego potwierdzi, że otrzymał taki przelew przed upływem terminu 
składania ofert. Dołączenie do oferty kopii polecenia przelewu wystawionego przez wykonawcę jest nie 
wystarczającym warunkiem do stwierdzenia , przez Zamawiającego, terminowego wniesienia wadium przez 
wykonawcę. 9. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium według zasad określonych w art. 46 u.p.z.p. 10. 
Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie , o 
którym mowa w punkcie 27. nie złożył wymaganych przez Zamawiającego dokumentów lub oświadczeń o 
których mowa w art.25 ust.1 u.p.z.p., lub pełnomocnictw, chyba, że udowodni, że wynika to z przyczyn nie 
leżących po jego stronie. 11. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeżeli wykonawca, 
którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na 
warunkach określonych w ofercie b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia należytego wykonania umowy 
c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie 
wykonawcy. 12. W przypadku, gdy dokumenty te nie będą zabezpieczały w pełnym zakresie możliwych 
roszczeń Zamawiającego - Wykonawca zostanie wykluczony z postępowania. 
 



                               

                       
                        Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
                        „  Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie – Odnowa i Rozwój Wsi ”   

__________________________________________________________________________________ 

Strona 3 z 7 

 
 
III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

  
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 
SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 
 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o -poparta należytym wykonaniem w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie- robót budowlanych 
polegających na budowie ( z wyłączeniem: odbudowy, rozbudowy, nadbudowy obiektów) co 
najmniej dwóch (2) budynków z żelbetową klatką schodową ,z drewnianą więźbą dachową i 
pokryciem dachówką, z węzłem sanitarnym , instalacją elektryczną i wod. -kan. Wykonawcy 
zobowiązani są przedłożyć wykaz wykonanych robót budowlanych w wymaganym zakresie, 
sporządzony według wzoru stanowiącego Załącznik Nr 4 do IDW, z podaniem ich rodzaju i 
wartości, dat i miejsca wykonania oraz załączyć dokumenty potwierdzające, że roboty te zostały 
wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. Wykonawca w celu 
wykazania spełnienia warunków udziału w postepowaniu może polegać na wiedzy i 
doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi 
stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji jest zobowiązany udowodnić Zamawiającemu , iż będzie 
dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w 
tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu niniejszego zamówienia- Załącznik Nr 7 
do IDW. W zobowiązaniu innego podmiotu udostępniającego swoje zasoby musi być w sposób 
jednoznaczny wskazany zakres i rodzaj zasobu udostępnianego oraz sposób w jaki będzie 
udostępniany, okres na jaki udostępniane są zasoby oraz podane zamówienie do którego są 
zasoby udostępniane. Zobowiązanie w oryginale musi być podpisane przez osobę upoważnioną 
do reprezentowania podmiotu udostępniającego. W przypadku wspólnego ubiegania się 
wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia oceniana będzie ich łączna wiedza i 
doświadczenie - w tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w 
imieniu wszystkich wykazywać będą spełnianie warunku. Ocena spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu będzie dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia 

 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o - dysponowanie co najmniej osobami do pelnienia funkcji a) Kierownika Budowy posiadającego 

co najmniej pięć (5) lat doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy, 
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności 
konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały 
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, ważny na dzień upływu terminu 
składania ofert dokument potwierdzający przynależność do właściwej Izby Inżynierów 
Budownictwa, b) Kierownika robót lub majstra robót posiadającego co najmniej trzy (3) lata 
doświadczenia zawodowego na stanowisku kierownika budowy lub majstra robót , uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez 
ograniczeń lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej wydanych przepisów w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych ( dopuszcza się posiadanie uprawnień w w/w 
zakresie przez dwie osoby pod warunkiem , że obie zostaną wskazane na kierowników robót i/ 
lub majstrów robót zakresu odpowiadającego ich uprawnieniom. c) Kierownika robót lub majstra 
robót, posiadającego co najmniej dwa (2) lata doświadczenia zawodowego na stanowisku 
kierownika budowy lub majstra robót , uprawnienia budowlane do kierowania robotami  



                               

                       
                        Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
                        „  Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie – Odnowa i Rozwój Wsi ”   

__________________________________________________________________________________ 

Strona 4 z 7 

 
 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane 
na podstawie wcześniej wydanych przepisów . Przez wymagany minimalny okres doświadczenia 
zawodowego należy rozumieć łączną ilość miesięcy przepracowanych na stanowisku jak 
proponowane, przy realizacji robót o podobnym charakterze jak przedmiot zamówienia, liczonych od 
daty uzyskania uprawnień budowlanych do daty ukazania się Ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie 
Zamówień Publicznych . Do minimalnego okresu doświadczenia zawodowego na stanowisku 
kierownika budowy i_lub majstra budowy nie sumuje się okresu zatrudnienia danej osoby na innych 
budowach w tym samym czasie . Jeżeli wskazana wyżej osoba jest obywatelem państw 
członkowskich Unii Europejskiej i nabyła w tych państwach, poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej, kwalifikacje zawodowe do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie, mając na 
względzie obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego (art. 12 pkt 7 w zw. z art. 12 a Prawa 
budowlanego), wymagane jest od tej osoby uznanie jej kwalifikacji zawodowych oraz wstąpienie do 
właściwej polskiej izby samorządu zawodowego. Na potwierdzenie spełniania powyższych warunków 
Wykonawcy są zobowiązani przedstawić: a) Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 
zamówienia, w szczególności wymienionych wyżej ,odpowiedzialnych za kierowanie robotami 
budowlanymi wraz z informacjami na temat posiadanych kwalifikacji zawodowych w tym rodzaju i 
zakresu uprawnień budowlanych i ich numeru oraz daty wydania , wymaganego doświadczenia 
zawodowego w tym szczególnie wykazanie posiadania wymaganego w punktach poprzedzających , a 
także przypisanie im zakresu wykonywanych czynności . Przy każdej, wymienionej z imienia i 
nazwiska osobie należy podać podstawę dysponowania tą osobą przez wykonawcę .Wykaz należy 
sporządzić wg wzoru określonego w Załączniku Nr 5 do IDW . b) Oświadczenie, że osoby, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia wydane zgodnie z 
przepisami ustawy z 07.07.1994 r. Prawa budowlanego - Załącznik Nr 6 do IDW.Wykonawca w celu 
wykazania spełnienia warunków udziału w postepowaniu może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 
potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania niniejszego zamówienia lub zdolnościach 
finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. 
Wykonawca w takiej sytuacji jest zobowiązany udowodnić Zamawiającemu , iż będzie dysponował 
zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 
korzystania z nich przy wykonywaniu niniejszego zamówienia- Załącznik Nr 7 do IDW, W 
zobowiązaniu innego podmiotu udostępniającego swoje zasoby musi być podana podstawa 
dysponowania taką osobą, podany okres na jaki udostępniane są zasoby oraz podane zamówienie 
do którego są zasoby udostępniane. Zobowiązanie w oryginale musi być podpisane przez osobę 
upoważnioną do reprezentowania podmiotu udostępniającego. W przypadku wspólnego ubiegania 
się wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia oceniany będzie ich łączny potencjał kadrowy - 
w tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich 
wykazywać będą spełnianie warunku. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie 
dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia 
 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o -poparta posiadaniem a) środków finansowych lub zdolności kredytowej lub środków finansowych 

i zdolności kredytowej - w wysokości co najmniej 800 000 PLN . Wykonawcy zobowiązani są 
przedłożyć informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, w których 
Wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub 
zdolność kredytową wykonawcy, wystawionej nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert. b) opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego dokumentu 
potwierdzającego ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia w wysokości stanowiącej co najmniej 
równowartość ceny ofertowej za wykonanie przedmiotu zamówienia, przy czym odpowiedzialność 
kontraktowa nie może stanowić mniej niż 80% kwoty ogólnej ubezpieczenia. Do polisy  



                               

                       
                        Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
                        „  Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie – Odnowa i Rozwój Wsi ”   

__________________________________________________________________________________ 

Strona 5 z 7 

 
 
wykonawca będzie zobowiązany przedłożyć oświadczenie, z którego będzie wynikać, że na dzień 
podpisania umowy wobec niego nie toczy się lub nie zostało wszczęte postępowanie dotyczące 
roszczeń finansowych z przedłożonej polisy OC. Do przedłożenia polisy lub innego dokumentu 
potwierdzającego, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej zostanie wezwany 
wykonawca , którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą - przed podpisaniem umowy. 
Wykonawca w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postepowaniu może polegać na 
zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z 
nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji jest zobowiązany udowodnić Zamawiającemu , iż 
będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając 
w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych 
zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu niniejszego zamówienia- Załącznik Nr 7 do 
IDW, W zobowiązaniu innego podmiotu udostępniającego swoje zasoby musi być w sposób 
jednoznaczny wskazany zakres i rodzaj zasobu udostępnianego oraz sposób w jaki będzie 
udostępniany, podany okres na jaki udostępniane są zasoby oraz podane zamówienie do którego są 
zasoby udostępniane. Zobowiązanie w oryginale musi być podpisane przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania podmiotu udostępniającego. W przypadku korzystania z zasobów finansowych 
podmiotu udostępniającego wymagane jest złożenie przez ten podmiot udostępniający informacji 
takiej ,jaka jest wymagana od wykonawcy. W przypadku wspólnego ubiegania się wykonawców o 
udzielenie niniejszego zamówienia oceniana będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa - w 
tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich 
wykazywać będą spełnianie warunku. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu będzie 
dokonana na podstawie dokumentów według formuły: spełnia - nie spełnia 
 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 
WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 
ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 
 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 
ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy 
przedłożyć: 

 wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 
doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania 
ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca 
wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane 
zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 
wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 
nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 
wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

 informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w których wykonawca 
posiada rachunek, potwierdzającą wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność 
kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert . 

 
 
 
 



                               

                       
                        Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
                        „  Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie – Odnowa i Rozwój Wsi ”   

__________________________________________________________________________________ 

Strona 6 z 7 

 

 Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na 
zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na 
podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków 
finansowych lub jego zdolność kredytową, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert. 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia nie podlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 
należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

 wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu 
na potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, 
przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla 
wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

  
III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 
których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  najniższa cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY 
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w przypadku : a) zmiany kluczowego 
personelu wykonawcy wskazanego w ofercie do realizacji przedmiotu zamówienia na osobę (y) spełniającą 
(e) co najmniej warunki podmiotowe określone w Cz.I. IDW , b) zmiana lub konieczność dodatkowego 
wprowadzenia na plac budowy - podwykonawcy c) rezygnacji z wykonania pełnego zakresu rzeczowego 
objętego zamówieniem w przypadku zaistnienia okoliczności, w których zbędne będzie wykonanie danej 
części zamówienia , wraz z jednoczesnym związanym z tym obniżeniem wynagrodzenia, w oparciu o 
dostarczony kosztorys ofertowy przed podpisaniem umowy, d) wprowadzenia robót zamiennych podczas 
realizacji umowy wynikających z rzeczywistych warunków występujących w trakcie realizacji prac - nie 
powodujących zmian w wysokości ceny umownej wpisanej do umowy, e) wystąpienia wyjątkowo 
niesprzyjających warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie robót zgodnie z zasadami 
wiedzy technicznej, obowiązującymi przepisami i warunkami technologicznymi określonymi dla robót, które 
miałyby być wykonane w tych warunkach; konieczność zrealizowania zamówienia przy zastosowaniu 
innych rozwiązań technicznych, technologicznych lub materiałowych niż wskazane w Dokumentacji 
projektowej w sytuacji, gdyby zastosowanie dotychczasowych rozwiązań groziło nie wykonaniem lub 
wadliwym wykonaniem projektu - dotyczy możliwości wydłużenia terminu realizacji zakończenia i/lub 
zmiany wynagrodzenia na zasadach określonych w punktach b), c) lud d) 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.stara-kamienica.bazagmin.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: nieodpłatnie -ze strony 
internetowej. W wersji papierowej- w ciągu 5 dni od daty złożenia wniosku z dowodem wniesienia opłaty w 
wysokości 160 zł. 
 
 



                               

                       
                        Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich  
                        „  Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie – Odnowa i Rozwój Wsi ”   

__________________________________________________________________________________ 

Strona 7 z 7 

 
 
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.05.2012 
godzina 12:00, miejsce: za pośrednictwem np. operatora publicznego do siedziby Zamawiającego: Urząd 
Gminy Stara Kamienica, 58-512 Stara Kamienica 41 lub osobiście do sekretariatu Urzędu Gminy - I piętro ( 
adres j. w.). 
 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 
 
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 
Europejskiej: Projekt realizowany w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 przy 
dofinansowaniu środkami Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 
_Europa Inwestująca w Obszary Wiejskie; oś 3: Jakość życia na obszarach wiejskich i zróżnicowanie 
gospodarki wiejskiej ; działanie: Odnowa i rozwój wsi. 
 
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 
nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 


